

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Nørreaa Stål ApS

Podeledsvej 2, Venning, 8920 Randers NV

CVR-nr. 17 23 56 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørreaa Stål ApS Podeledsvej 2 Venning 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 17 23 56 48 Stiftet: 23. august 1993 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andersen, Toldbodgade 17, 2. 0007 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Morten Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ordreproduktion indenfor jern- og metalbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.240 t.kr. mod 5.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.240.237	5.362.420
1 Personaleomkostninger	-3.768.329	-4.084.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.897	-14.275
Resultat før finansielle poster	458.011	1.263.663
Andre finansielle indtægter	26.107	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.205	-29.170
Resultat før skat	432.913	1.234.493
Skat af årets resultat	-95.467	-272.070
Årets resultat	337.446	962.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-12.554	-37.577
Disponeret i alt	337.446	962.423

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	3.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.875	52.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.875</u>	<u>55.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.875</u>	<u>55.772</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	769.083	787.942
Varer under fremstilling	332.913	328.306
Varebeholdninger i alt	<u>1.101.996</u>	<u>1.116.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.479	970.664
Udskudte skatteaktiver	4.398	4.398
Andre tilgodehavender	1.484	0
Periodeafgrænsningsposter	16.668	18.292
Tilgodehavender i alt	<u>838.029</u>	<u>993.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.775.724</u>	<u>1.817.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.715.749</u>	<u>3.926.827</u>
Aktiver i alt	<u>3.757.624</u>	<u>3.982.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	767.911	780.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.277.911	1.940.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.109	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.109	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.652	512.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.420.950	723.482
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.358	269.654
Anden gæld	697.644	536.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.604	2.042.134
Gældsforpligtelser i alt	2.478.604	2.042.134
Passiver i alt	3.757.624	3.982.599

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	818.042	200.000	1.178.042
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.577	1.000.000	962.423
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	780.465	1.000.000	1.940.465
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.554	350.000	337.446
	160.000	767.911	350.000	1.277.911

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.031.527	2.847.244
Pensioner	684.554	1.179.297
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.248</u>	<u>57.941</u>
	<u>3.768.329</u>	<u>4.084.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.370	18.489
Andre finansielle omkostninger	<u>835</u>	<u>10.681</u>
	<u>51.205</u>	<u>29.170</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26026547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
